



Komendant Szkoły Policji w Katowicach

Szkoła Policji w Katowicach
ul. gen. Jankego 276, 40-684 Katowice, tel.: 32 60 69 304, faks: 32 60 69 307
www.katowice.szkolapolicji.gov.pl, komendant@spkatowice.policja.gov.pl

SzP- 2646/18
SzP-S-2847/17

Katowice, 23 stycznia 2018 r.

Do uczestników ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 16/ZP/2017 – roboty
budowlane polegające na zaprojektowaniu i wybudowaniu budynku magazynowego
na terenie Szkoły Policji w Katowicach

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę wyposażenia w zakresie regałów, jeżeli tak to proszę o specyfikację.

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje dostawy wyposażenia w zakresie regałów.

Pytanie nr 2:

W Programie Funkcjonalno – Użytkowym pominięto opis warstw dachowych wymaganych przez Zamawiającego. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie dachu z płyt warstwowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na realizację dachu z płyt warstwowych. Zamawiający wymaga wykonania stropodachu betonowego krytego papą lub innym równoważnym materiałem o tożsamyh właściwościach

Pytanie nr 3:

Czy strop magazynu uzbrojenia wymaga wykonania z płyty żelbetowej lub z prefabrykowanych płyt kanałowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonanie stropu magazynu uzbrojenia z płyty żelbetowej lub z prefabrykowanych płyt kanałowych.